

W związku z zapytaniem oferentów dotyczącego przetargu - Budowa boisk wraz z zapleczem oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach rządowego programu „Moje Boisko Orlik 2012 znak postępowania ZP – 3410/7/09 Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

W SIWZ pkt 2.2. opisano wyposażenie do piłki ręcznej pomimo tego, że boiska do piłki ręcznej nie ma w projekcie. Proszę o potwierdzenie, że bramek do piłki ręcznej nie należy wyceniać.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zgodnie z załączonym projektem budowlanym i przedmiarem robót bramek i wyposażenia do piłki ręcznej **nie należy** wyceniać.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie wytycznych (opisu projektu) co do wykonania ogrodzenia (wymiary słupów, parametry siatki oraz rodzaj zabezpieczenia).

Odpowiedź:

Zgodnie z wytycznymi z przedmiaru robót zaprojektowano ogrodzenie terenu na słupkach stalowych mocowanych w stopach fundamentowych betonowych. Wypełnienie z siatki ocynkowanej powlekanej w kolorze RAL 6005 - zielonym o grubości drutu 3,5 mm. Wysokość ogrodzenia 4,0 m. Rozstaw słupków co 3,0m. Na górze ogrodzenia rura oczepowa oraz dodatkowe linki stalowe rozpinane co 50 cm. Wrota z furtkami systemowe rozwieralne. Szerokość furtki 1,5 m, bramy 3,6 m, wysokość 2,0 m.

Pytanie 3

Prosimy o podanie krotności wykonania korytowania w poz. 4 przedmiaru branży budowlanej

Odpowiedź:

Krotność wykonania korytowania w poz. 4 nie ulega zmianie. W załączonym przedmiarze robót błędnie ujęto krotność w poz. 6 (ułożenie 15 cm warstwy piasku). Krotność w pozycji 6 winna wynosić 1.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie ilości wykonania podsypki piaskowej- 30 cm. w przedmiarze poz 39,40 a 10 cm w projekcie?

Odpowiedź:

W pozycji 40 winno być „ Krotność = **-10** ”, czyli **zmniejszenie** warstwy odsączającej z piasku ujętej w poz. 39 z 20 cm na **10 cm**.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie grubości warstwy klinującej- 7 cm w przedmiarze poz 43,44 a w projekcie 5 cm.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zgodnie przedmiarem robót poz. 43, 44 grubość warstwy klinującej wynosi **7 cm**.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie wyboru I wariantu nawierzchni na boisku do piłki nożnej

Odpowiedź:

Nawierzchnia na boisku do piłki nożnej – nawierzchnia syntetyczna typu sztuczna trawa o właściwościach i technologii układania określona w dokumentacji projektowej. Wysokość włókna min. 60 mm na podbudowie z kruszywa (wypełnienie z trawy zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport)

- Typ włókna: monofil
- Skład chemiczny włókna; polietylen
- Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex,
- Gęstość trawy: min. 97.000 włókien /m²
- Raport z badań przeprowadzonych przez laboratorium dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z Handbook of Test Methods for Football Turf (dostępny na FIFA.com).

Dokumenty dotyczące nawierzchni z trawy syntetycznej:

- Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008, lub Aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznego laboratorium potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni.
- Karta techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzona przez jej producenta.
- Atest PZH dla oferowanej nawierzchni.
- Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie grubości warstwy podbudowy z kruszywa naturalnego - 13 cm w przedmiarze poz 54,55 a 10 cm w projekcie

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zgodnie przedmiarem robót poz. 54, 55 grubość warstwy podbudowy z kruszywa wynosi **13 cm**.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie grubości warstwy podbudowy z kruszyw łamanych warstwa 0-31,5 mm grubości 7 cm poz 58,59 w przedmiarze , a w projekcie 5 cm

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zgodnie przedmiarem robót poz. 58, 59 grubość warstwy podbudowy z kruszywa wynosi **7 cm**.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania warstwy odcinającej w poz 60,61 w przedmiarze a nie występuje w projekcie

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać dodatkowej warstwy odcinającej gr. **2 cm** – poz. 60 i poz. 61.

Pytanie 10

Zapis w poz 62 jest niejasny prosimy o uszczegółowienie rodzaju nawierzchni. Prosimy o informację która z wersji z SIWZ Państwo wybieracie.

Odpowiedź:

Nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego - nawierzchnia poliuretanowa wykonana o właściwościach i technologii układania określonych w dokumentacji projektowej i SST. Technologia układania nawierzchni: Technologia typu NATRYSK - na podbudowie z kruszywa kamiennego instaluje się warstwę przepuszczalną dla wody i warstwę stabilizującą typu ET (w przypadku nieprzepuszczalnej podbudowy betonowej, asfaltowej lub asfaltowo-betonowej warstwa ET nie jest wymagana). Następnie warstwę gr. 10-11 mm z granulatu SBR, następnie warstwę natrysku (mieszanka granulatu EPDM zmieszana z PU) o grubości 2-3mm.

Dokumenty dotyczące nawierzchni poliuretanowej:

- Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 14877-1:2008, lub Aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznego laboratorium potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni.
- Karta techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzona przez jej producenta.

- Atest PZH dla oferowanej nawierzchni.
- Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię.

Pytanie 11

Brak jest pozycji dotyczącej wyposażenia boiska wielofunkcyjnego dotyczącego dostawy i montażu słupków do siatkówki, a pojawia się pozycja dotycząca montażu bramek

Odpowiedź:

W poz. 65 załączonego przedmiaru robót jest „osadzenie tulei do słupków i stojaków siatkówki szt.2”

W poz. 68 załączonego przedmiaru robót jest „zakup, dostawa i montaż słupków do piłki siatkowej (kpl obejmuje słupki wraz z siatką do piłki siatkowej całosezonowej i dekle maskującym tuleje ze stali nierdzewnej)”.

Pozycja 70 załączonego przedmiaru robót „zakup, dostawa i montaż bramek aluminiowych do piłki nożnej” dot. zgodnie z nazwą bramek do piłki nożnej a nie piłki ręcznej.

Pytanie 12

Naszym zdaniem powinien być zaprojektowany drenaż wgłębni- rurki drenarski obsypane żwirem płukanym. Prosimy o potwierdzenie nie przedstawienia przedmiaru na ten zakres prac.

Odpowiedź:

Nie przewidziano wykonania drenażu wgłębego

Pytanie 13

Prosimy o informację jak będą odbierane wody opadowe z dachu czy włączenie jest kanalizacji sanitarnej

Odpowiedź:

Wody opadowe z dachu zaplecza systemowo-modułowego włączone do kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie kierunków spadków na boisku wielofunkcyjnym i boisku do piłki nożnej.

Odpowiedź:

Potwierdzamy kierunki spadku na boisku wielofunkcyjnym i boisku do piłki nożnej.

Pytanie 15

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej branży elektrycznej część graficzna

Odpowiedź:

Załącznik: trasa przyłącza kablowego.pdf

Pytanie 16

W pkt.2. 1) SIWZ wskazano jako załącznik do niniejszej SIWZ załącznik nr.5- Wykaz Robót, zaś we wzorze oferty stanowiącej załącznik nr 8 mowa jest o załączniku S5 –Wykaz Robót. Poza tym w rozdziale 17 pkt.6 (procedura otwarcia ofert) opisano oświadczenie wykonawcy dotyczące trawy syntetycznej, jaka zostanie ułożona na boisku piłkarskim (załącznik nr 5a do SIWZ).

Powstaje zatem pytanie: o jakie załączniki chodzi i wg jakiego wzoru należy je sporządzić lub skąd można je pobrać?

Odpowiedź:

Dokumentację ofertową dotyczącą budowy zespołu boisk wraz z zapleczem oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach rządowego programu „Moje Boisko – Orlik 2012” należy złożyć zgodnie ze SIWZ- rozdział 12.

Pytanie 17

W załącznikach do ogłoszenia, które można pobrać na stronie internetowej w części dokumentacja projektowa (nazwa pliku 2103.rar), jest uszkodzone archiwum a tym samym brak jest możliwości odczytania zawartości pliku o nazwie 0801_AR_05__04,(5,06-AR_05_04 AR_05_05 ar_05_06.pdf2.pdf.

Proszę o zamieszczenie pliku z poprawnym archiwum (nieuszkodzonego), celem umożliwienia wykonawcy złożenia poprawnej oferty przetargowej, bądź wskazania miejsca zamieszczenia lub pobrania niniejszego pliku.

Odpowiedź:

Załącznik:

0801_AR_05_04,05,06-AR_05_04 AR_05_05 AR_05_06.pdf2.pdf

Pytanie 18

Czy wobec faktu zamieszczenia do pobrania ze strony internetowej, przedmiarów robót do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe sporządzone wg tych przedmiarów, czy też nie należy załączyć ich do oferty?

Odpowiedź:

Prosimy dołączyć do oferty kosztorys ofertowy według załączonych przedmiarów.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.